m) Est
scti. etc

in nativitate angelicam & humanam. **S**ymbolum
enim ut infestitatibus angelorum non est symbolum eam
tandem eorum angelorum nunquam habuerunt fide si per
non ardentibus si assistentes. **D**edicationis eorum ad
respicit illud **S**ymbolum eorum catholicam. **T**unc enim ut
ita dicitur **B**aptista & archidiaconus eorum ad
Dedicationem respicit **R**esurrectionem mortuorum. **D**icitur enim
in symbolo. **E**xpecto resurrectionem mortuorum. **I**nter
itaque agnetur **S**ymbolum non tantum quia celebratur
octava non est festum octave. **I**n non in kalendis sicut
non in eorum punitur octava. **Q**uidam non abscondit sim-
gulis diebus paschalibus. **S**icut enim diebus dominis sym-
tantum adiectionem usque ad festum ascensionis.
Quidam etiam symbolum dicitur in sollemnitate sicut in
magdalene dicitur illa apostolorum apostam pro qua ipse
prima resurrectionis gaudium apostolis nuntiavit. **Q**ui
in eorum enim modo fit in symbolo in quorum commemoratione
symbolum non cantatur. ut passionis & sepulture quoniam
illorum dicitur officium aliorum officiorum regula non sicut
Quia non ipse non venit predicare gentibus sed iudicis
non quod ipse dicitur in eorum. **N**on sicut missus non ad eos
que primum domus ipse. **I**n precepit apostolus in eorum
cum non abierit a civitate samaritanorum non tunc
ultra donec per resurrectionem precepit eis. **E**nter
in eorum unum predicare eorum omni creature. **I**tem
romano pontifice sollemniter celebrante symbolum
fidei non cantaretur in eorum si subdiaconi ad altare
dicantur & ipse generaliter admissa responderet usque ad
postea dicitur. **Q**uod non sicut non vobiscum quod usque post
resurrectionem sola iudeorum eorum que per subdiaconos

Designat qui sursum ad altare consistunt corde ad
 dicitur ad iustitiam. 2 ore confessio fit ad salutem. **E**
 vocat canentes in choro respondens 2 unius dican-
 tans q post resurrectione caritatem genui qui cano-
 res designat qui deorsu in choro subsistunt fi-
 dem 2 vocat 2 lauda poma saluatori p dicitur
Inter eugliu in 2 sacrificiu chori comit offerunt
 quo inter p dicatione 2 passione genalicaa fidi
 vocu offere decantavit qu mlti ca emanata de
 finibus tyri 2 sydonis egressa clamavit 2 dicit
 appret ma dne fili dauid filia mea male admodu
 uocat. **C**ui tandem fide comedans dicitur. **A**nti
 magna e fides tua. **D**icitur sacerdos dremus
 pmitit dne uobiscu q n nobis sic dne ad salute
 nrām orat nō possum. **S**icut au canit offeri tunc
 nō abofferendo q dū offero ia canit sacerdos vocat
 oblationes aplis ut amictu hylare em dactorem
 diligit deus. **O**rdo quemec ut p p dicatione scit
 fides in corde. **A**us more fructu inope. **F**ides
 in symbolo. **L**aus in offeroio. **F**ructu in sacrificio
Quia p offenda amictu q sacrificiu laudis offert
 in ps. **E**manab 2 imelabo in cubiculo cu hostiam
 iubilatois cantabo 2 psalmu dicit dne. **E**x palya
 menon. **I**n offere holocausta ceperit dicit dicit
 laudes dne 2 in diuisis organis que dauid cepit
 co repare. **H**ost hec sacerdos silicij plurimum
 cepit onstante memoria dnice passionis illud m-
 simus q illuc ia nō pala ambulabat apud iudeos
 ai cogitaret cu iustice si abire in regione iuxta
 deserent manitate q dr e fr en a i morabat cu